

EQUITY DATTERHOLDING 2 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2016

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUITY DATTERHOLDING 2 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 28970714
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Equity Datterholding 2 ApS erhvervede den 30. januar 2006 aktiemajoriteten i SFK LEBLANC A/S. SFK LEBLANC koncernen's primære aktiviteter er global salg, konstruktion, produktion, installation og service af anlæg og maskiner til industriel slagtning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.500 t. DKK, hvilket er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringen i værdien af porteføljeselskabet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et regnskabsmæssigt underskud i regnskabsåret 2016 på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	1	-7.355	-13.499
Resultat af ordinær primær drift		-7.355	-13.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	14.011.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.492.255	-6.860.702
Ordinært resultat før skat		-7.499.610	7.136.799
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.499.610	7.136.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.499.610	7.136.799
I alt		-7.499.610	7.136.799

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.637.513	186.637.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	186.637.513	186.637.513
Anlægsaktiver i alt		186.637.513	186.637.513
Likvide beholdninger		358.415	370.972
Omsætningsaktiver i alt		358.415	370.972
Aktiver i alt		186.995.928	187.008.485

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		501.979	501.979
Overført resultat		103.107.701	110.607.311
Egenkapital i alt		103.609.680	111.109.290
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.973.582	75.483.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.625	12.650
Periodeafgrænsningsposter		403.041	403.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	83.386.248	75.899.195
Gældsforpligtelser i alt		83.386.248	75.899.195
Passiver i alt		186.995.928	187.008.485

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	501.979	110.607.311	111.109.290
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-7.499.610	-7.499.610
Egenkapital, ultimo	501.979	103.107.701	103.609.680

Noter

1. Administrationsomkostninger

Medarbejderforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.490.080	6.860.702
Øvrige finansielle omkostninger	2.175	0
	7.492.255	6.860.702

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

T. DKK	Ejerandel*	Egenkapital**	Årets resultat**
SFK LEBLANC A/S, Kolding	73,5%	229.534	17.763

* incl. egne aktier

** jf. årsrapport 2015. SFK LEBLANC A/S aflægger regnskab i overensstemmelse med IFRS.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Del af periodeafgrænsningsposter

Ledelsen i SFK LEBLANC A/S har fået tilbudt at købe tegningsrettigheder, der giver mulighed for yderligere aktietegning. Tegningsrettighederne kan udnyttes frem til 30. juni 2017, hvis visse betingelser er opfyldt. Såfremt ledelsen udnytter tegningsrettighederne vil dette medføre en forhøjelse af anpartskapitalen i Equity Datterholding 2 ApS.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i LDE Holding 2 ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LDE Holding 2 ApS, København.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.